会 員 各 位                          ＊裏面もご覧ください

㈳胆江法人会講演会 第 176 回社長大学ご案内

「月探査機かぐやについて」
講師：国立天文台 RISE 月探査プロジェクト長  佐々木 晶 氏

 月周回衛星「かぐや」について、国立天文台 RISE 月探査プロジェクト長 佐々木晶氏の講演会

を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、会員皆様方にご案内申し上げますので、この機会に是非ご参加ください。

記

日 時 平成 22 年 11 月 16 日（火）開場 11:45 講演 12:15～13:30

場 所 プラザイン水沢

参加料 Ａ 昼食＋聴講  会員 1,500 円  一般 2,500 円

   Ｂ 聴講のみ   会員 無料    一般 1,000 円

申込み 下記申込書にご記入のうえ、11 月 10 日までに事務局へＦＡＸ（24－3148）

    にてお申込みください。

講師プロフィール

1960 年 2 月東京都生まれ。

1987 年東京大学大学院理学系研究科博士修了しその後、東京大学大学院理学系研究科地球惑星科学専

攻助教授、米アリゾナ大学月惑星研究所研究員、広島大学理学部助手を経て、現在、国立天文台教授、

RISE 月探査プロジェクト長。

著書 「Newton2007 年 1月号〔雑誌〕」（ニュートンプレス）

   「ラーメンを味わいつくす」（光文社新書）

社・胆江法人会

11／16 RISE 月探査プロジェクト長 講演会（第 176 回社長大学） 参加申込書

事業所名                     氏 名

＊参加区分  Ａ ・ Ｂ （○印を付けてください）

※ご記入頂いた個人情報は、参加者名簿の作成、当会からの連絡・各種情報提供の目的にのみ使用致します。